DE ADMINISTRACIÓN Y AUTOMATIZACIÓN 
CONTROL-M,  

(En un todo de acuerdo al Anexo I) 

ARTÍCULO 3°. MONTO ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN, MONEDA DE COTIZACIÓN 

Y MONEDA DE PAGO 

El presupuesto oficial de la presente contratación asciende a la suma total de pesos cuatro  

millones doscientos veinte mil ($4.220.000). La cotización y el pago se efectuarán en moneda 

de curso legal. 

ARTÍCULO 4°. PLAZO DE MANTENIMIENTO DE OFERTA 

Los oferentes deben mantener y garantizar los términos de su oferta por el plazo de treinta 

días (30) días hábiles, contados a partir de la fecha del acto de apertura.